UBND HUYỆN TUY PHƯỚC

PHÒNG TƯ PHÁP

Số:         /TB-PTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do  -  Hạnh phúc

       Tuy Phước, ngày        tháng  5  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết giá bán tài sản thanh lý

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17/11/2016;

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 462/QĐ-UBND ngày 29/01/2024 của UBND huyện

Tuy Phước về việc phê duyệt giá khởi điểm tài sản thanh lý của Văn phòng HĐND

và UBND huyện;

Phòng Tư pháp huyện Tuy Phước thông báo công khai giá bán tài sản thanh

lý, như sau:

1. Tên, địa chỉ người có tài sản

- Đơn vị: Phòng Tư pháp huyện Tuy Phước

- Địa chỉ: Số 427 Nguyễn Huệ, thị trấn Tuy Phước, huyện Tuy Phước, tỉnh

Bình Định.

- Điện thoại: 0256.3.633373.

2. Tên tài sản bán thanh lý

 - Máy điều hòa: 01 cái.

- Máy photocopy: 01 cái.

- Máy tính để bàn: 04 cái.

- Máy Scan HPJet Pro 3500f1: 01 cái.

3. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 770.000 đồng (Bằng chữ: Bảy trăm

bảy mươi nghìn đồng).

4. Thời gian, địa điểm và hình thức nộp hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá

- Thời gian nộp hồ sơ: Trong thời hạn 07 ngày làm việc, kể từ ngày đăng

thông báo.

- Địa điểm nộp hồ sơ: Phòng Tư pháp huyện Tuy Phước; Địa chỉ: Số 427

Nguyễn Huệ, thị trấn Tuy Phước, huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định.

- Hình thức nộp hồ sơ: Nộp trực tiếp tại Phòng Tư pháp huyện Tuy Phước.

2

- Hồ sơ bao gồm: Bản phô tô Căn cước công dân, đơn đăng ký tham gia, bản

phô tô giấy chứng nhận kinh doanh ngành nghề.

Phòng Tư pháp huyện Tuy Phước thông báo đến các cá nhân, tổ chức có nhu

cầu biết và đăng ký tham gia theo quy định./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (báo cáo);

- Phòng TC-KH huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện Tuy Phước;

- Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả huyện;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Đức Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T16:45:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Đức Dũng<dungnd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-09T06:53:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phòng Tư pháp<phongtuphap@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-09T06:53:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phòng Tư pháp<phongtuphap@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-09T06:53:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phòng Tư pháp<phongtuphap@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!